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NOME OSPEDALE PRIVATO NOME REFERENTE 
EMAIL 

PIACENZA 

Casa di Cura Privata Piacenza SPA Adalberto Sacchelli studiolegalemonteverdisacchelli@hotmail.com 

Casa di Cura Privata S. Antonino Adalberto Sacchelli santantonino@casadicura.pc.it 

Ospedale Privato S. Giacomo SRL Giordano Ambiveri ambiveri@alice.it 

PARMA 

Casa di Cura Città di Parma Carlo Tadonio c.tadonio@clinicacdp.it 

Centro Cardinal Ferrari Santo Stefano Riabilitazione Efstathios 
Papanastasiou 

papanastasiou.efstathios@centrocardinalferrari.it 

Fondazione Don Carlo Gnocchi Onlus Matteo Bini mbini@dongnocchi.it 

Hospital Piccole Figlie Giorgio Bordin giorgio.bordin@pfhospital.it 

Maria Luigia Emma Belucchi belucchi@ospedalemarialuigia.it 

ValParma Hospital Gianni Rastelli gianni.rastelli@valparmahospital.it 

Villa Igea Giorgio Varacca g.varacca@termest.it 

REGGIO EMILIA 

Ospedale Privato Salus Hospital Giorgio Lenzotti giorgio.lenzotti@tiscali.it 

Ospedale Privato Villa Verde Orazio Cassiani oraziocassiani@gmail.com 

MODENA 

Casa di Cura Prof. Fogliani SRL Elisabetta Giusti e.giusti@cdcfogliani.it 
 

Ospedale Privato Hesperia Hospital Marzo Federico federico_marzo@yahoo.it 

 
Ospedale Privato Villa Pineta Agostino Mancuso 

agostinoman@yahoo.it; 
cinzia.bonan@villapineta.it 
siddu.paolo@villapineta.it 

Villa Igea Paola Panzani paola.panzani@villaigea.it 

Villa Rosa Cosimo Argentieri cosimo.argentieri@kosgroup.com 

BOLOGNA 

Villa Baruzziana Vincenzo Neri 
Franco Neri 

vincenzo.neri@villabaruzziana.it 
franco.neri@villabaruzziana.it 

Casa di cura Ai Colli 
Paolo Baroncini p.baroncini@aicolli.com 

Clinica Privata Villalba 
Paolo Guelfi paologuelfi@tim.it 
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M.F. Toniolo Paolo Santopadre qualita@casacuratoniolo.it 

Ospedale Privato Prof. Nobili Nicolò Fraccioli direzionesanitaria@casadicuranobili.it 

Ospedale Privato Santa Viola Vincenzo Pedone pedone.vincenzo@gmail.com 

Ospedale Privato Villa Bellombra Vincenzo Pedone pedone.vincenzo@gmail.com 

Ospedale Privato Villa Chiara Feliciangeli Giorgio gfeliciangeli@casadicuravillachiara.it 

Ospedale Privato Villa Erbosa Gianbattista Spagnoli dirsan.ccve@grupposandonato.it 

Ospedale Privato Villa Laura Luca Arfilli luca.arfilli@villalaura.it 

Ospedale Privato Villa Nigrisoli Gianfranco Finzi direzionesanitaria@nigrisoli.it 

Ospedale Privato Villa Regina Gianfranco Finzi direzionesanitaria@nigrisoli.it 

Ospedale Privato Villa Torri Gianluigi Gardini dirsan-vth@gvmnet.it 

FERRARA 

Ospedale Privato Quisisana Silvano Nola nolas@quisisanafe.com 

Ospedale Privato SALUS Stefano Liverani direzionesanitaria@salusferrara.it 

RAVENNA 

Ospedale Privato Domus Nova Martina Bissi martina.bissi@domusnova.it 

Ospedale Privato Maria Cecilia Hospital SPA Silvia Rapuano srapuano@gvmnet.it 

Ospedale Privato San Francesco Martina Bissi martina.bissi@domusnova.it 

S. Pier Damiano Hospital Valentina Di Gregori vdigregori@gvmnet.it 

Villa Azzurra Cosimo Argentieri cosimo.argentieri@kosgroup.com 

Hospice Villa Adalgisa    Andrea Milani andreamilani336@gmail.com 

FORLI' 

Ospedale Privato Villa Igea SPA Domenico Garcea garcea.domenico@gmail.com 

Ospedale Privato Villa Serena Domenico Garcea garcea.domenico@gmail.com 

CESENA 

Casa di Cura Malatesta Novello Gianluca Bersani gilube@malatestanovello.it 

Casa di Cura San Lorenzino Marcello Amadori marcello.amadori@gmail.com 

RIMINI 

Casa di Cura Villa Maria Giuliana Vandi direzione.sanitaria@villamariarimini.it 

Cooperativa Luce sul mare Soc. Coop. Sociale A R.L. Onlus Fernando Enrique 
Parias Nucci 

dirsan@lucesulmare.it, fernando.parias@gmail.com 

Ospedale Privato Prof. Montanari Gianfranco Cicchetti direzionesanitaria@casadicuramontanari.it 
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Ospedale Privato Sol et Salus Pantazis Pantazopoulos 
dirsan@soletsalus.com 

p.pantazopoulos@soletsalus.com 

Ospedale Privato Villa Salus Patrizia Roda dirsan@villasalus.rn.it 
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